APROVADO
NA SESSÃO ORDINÁRIA

DO DIA ______/______/2023

____________________
SECRETÁRIO LEGISLATIVO

RECEBIDO
EM ______/______/2023,

ÀS ________:________h

_____________________
VISTO

REQUERIMENTO Nº         /2023

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, com amparo no Regimento Interno

desta Casa Legislativa, REQUER, que após ouvido o Plenário, este Poder

encaminhe ofício a Secretária Municipal de Saúde, Harlane Herculano, solicitando-

lhe a instalação de sistema eletrônico para a marcação de consultas.

Gabinete do Vereador Wilsinho, 10 de fevereiro de 2023.

WILSON DE OLIVEIRA GOMES FILHO
Vereador – PL

APROVADO
NA SESSÃO ORDINÁRIA

DO DIA ______/______/2023

____________________
SECRETÁRIO LEGISLATIVO

RECEBIDO
EM ______/______/2023,

ÀS ________:________h

_____________________
VISTO

REQUERIMENTO Nº         /2023

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, com amparo no Regimento Interno

desta Casa Legislativa, REQUER, que após ouvido o Plenário, este Poder

encaminhe ofício ao Prefeito do Município de Guarabira, solicitando-lhe a instalação

da Guarda Municipal em Guarabira.

Gabinete do Vereador Wilsinho, 10 de fevereiro de 2023.

WILSON DE OLIVEIRA GOMES FILHO
Vereador – PL